PACELLI  CONFESSOR  ALVES,  inscrito  (a)  no  CPF  sob  nº:
038.034.824-10,  objetivando  REALIZAR  A  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  APLICAÇÕES  DE  PELÍCULAS  DESTINADO  A
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BARCELONA/RN,  com  valor  único  de  R$  3.300,00  (três  mil  e
trezentos reais), vem AUTORIZAR E RECONHECER A DISPENSA
DA LICITAÇÃO para a referida contratação, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.7